
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 06 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu użytkowania samochodów służbowych, samochodów 

prywatnych do celów służbowych oraz określenie zasad odbywania podróży służbowych 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 53/2016 Starosty Nowodworskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu użytkowania samochodów służbowych, samochodów 

prywatnych do celów służbowych oraz określenie zasad odbywania podróży służbowych 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim załącznik nr 4 do Regulaminu 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06 grudnia 2024 r. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 



Załącznik do Zarządzenia nr 67/2024 

Starosty Nowodworskiego z dnia 06 grudnia 2024 r. 

Normy paliwa dla samochodów służbowych Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim 

L.p. Nazwa samochodu 

Numer rejestracyjny 

Norma paliwa 

Od 1 grudnia 

do 31 marca 

ETYLINA Pb 95 

(ZIMOWY) 

Norma paliwa 

Od 1 kwietnia 

do 30 listopada 

ETYLINA Pb 95 

(LETNI) 

Norma paliwa 

Od 1 grudnia 

do 31 marca 

GAZ (LPG) 

(ZIMOWY) 

Norma paliwa 

Od 1 kwietnia 

do 30 listopada 

GAZ (LPG) 

(LETNI) 

Norma paliwa 

Od 1 grudnia 

do 31 marca 

Olej napędowy 

(ZIMOWY) 

Norma paliwa 

Od 1 kwietnia 

do 30 listopada 

Olej napędowy 

(LETNI) 

1.  Skoda FABIA WND 56611 

Pojemność baku PB 45l. 

Pojemność butli z gazem 

33,6l. 

0,5 l dziennie1 

5,82 

0,5 l dziennie3 

4,84 

10,5 9,5 - - 

2.  Skoda OCTAVIA 5E 

WND 75246 

Pojemność baku ON 50l. 

9,0 8,5 - - - - 

3.  Skoda OCTAVIA 

WND 56712 

Pojemność baku ON 50l. 

- - - - 6,5 6,0 

                                                      
1 dzienna norma paliwa przewidziana do wykorzystania do momentu przełączenia samochodu na gaz (LPG) 
2 norma paliwa przewidziana do wykorzystania w przypadku braku możliwości uzupełnienia zbiornika gazem (LPG) 
3 dzienna norma paliwa przewidziana do wykorzystania do momentu przełączenia samochodu na gaz (LPG) 
4 norma paliwa przewidziana do wykorzystania w przypadku braku możliwości uzupełnienia zbiornika gazem (LPG) 



L.p. Nazwa samochodu 

Numer rejestracyjny 

Norma paliwa 

Od 1 grudnia 

do 31 marca 

ETYLINA Pb 95 

(ZIMOWY) 

Norma paliwa 

Od 1 kwietnia 

do 30 listopada 

ETYLINA Pb 95 

(LETNI) 

Norma paliwa 

Od 1 grudnia 

do 31 marca 

GAZ (LPG) 

(ZIMOWY) 

Norma paliwa 

Od 1 kwietnia 

do 30 listopada 

GAZ (LPG) 

(LETNI) 

Norma paliwa 

Od 1 grudnia 

do 31 marca 

Olej napędowy 

(ZIMOWY) 

Norma paliwa 

Od 1 kwietnia 

do 30 listopada 

Olej napędowy 

(LETNI) 

4.  Dacia DUSTER 

WND 67008 

Pojemność baku PB 50l. 

9,0 8,5 - - - - 

5.  Skoda OCTAVIA 

WND 9248E 

Pojemność baku PB 45l. 

4,8 4,8     

 


